DECRETO Nº 30.115

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
SEM AD.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Administração - SEMAD, a
partir de 05 de janeiro de 2021, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos
pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO
Adriana Oliveira da Silva Florln Gerente de contratos e Convênios C2
Santa Gama de Freitas Gerente do Diário Oficial C2
Alan LonQue Diirr Gerente de Recrutamento Setec:ão e Admissão C2
Acvr Mattos· Azeredo Gerente da Frota de Veiculas C2
Richard Paula Cruz Coordenador do Araulvo Público C4
Juliana da Silva Pereira Coordenadora de Abastecimento C4
Guilherme Tirello Cabral Coordenador de Manutencão C4
Ademir Romualdo Consultor Interno CE 5
Lucllene Dias Consultora Interna CE 5
Natália Terra Veredlano Assessora Técnica de Nível Médio cs

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de janeiro de 2021.

hvA COELHO

PUBLICADO NO D/AR/O OFICIAL
Mº 6Q~4 ___ de Q51011 ,a 1

Pr<H.,a Jerôn\tH~ Monteiro, 28 •Centro
Cachoeiro d<fltape1nirin1 • ES • Cep 29300· 170 • C, Postal 037
Tel.: 28 3155·5351

www.cachoeiro.es.qov.br
Prefeftura Munlcfpal de

Cachoeiro de ltapemfrlm